

Årsredovisning för  
**Arken Teknik Patrik Dahlgren AB**

559083-8545

Räkenskapsåret

**2022-11-01 - 2023-10-31**

**ARKEN TEKNIK**  
PATRIK DAHLGREN AB  
Generalagent för propellrar, elverk, motorer och tillbehör

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Dahlgren  
Styrelseledamot

2024-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arken Teknik Patrik Dahlgren AB, 559083-8545, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping, bedriver verksamhet med import och distribution av maskinell utrustning till båtar samt verka inom angränsande branscher där samma produkter används. Därutöver äga och förvalta fastigheter samt idka handel med värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verktyg, inventarier, larm och övervakningsutrustning för cirka 95 000 kr införskaffats. Allt har direktavskrivits på samma sätt som tidigare år. Totalt värde av verktyg och inventarier är nu drygt 480 000 kr. Detta är en tillgång som inte redovisas i bokslutet.

Företaget har flyttat till en större och mer rationell lokal. Flytten har inneburit extra kostnader som uppgått till 349 000kr avseende dubbel hyra under fyra månader, arbetstid för flytt och organisering av nytt kontor, verkstad och lager.

Trots att flytten krävt mycket fokus och resurser är resultatet positivt och omsättningen har ökat med sex procent.

Det samlade värdet på varulagret har tagits upp till 97 procent.

Det förekommer inga lån hos kreditinstitut. Inlånat kapital härrör från företagets ensamägare.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 662 757	6 260 176	5 801 030	6 136 266
Resultat efter finansiella poster	196 367	358 771	316 068	201 947
Soliditet %	23,6	21,1	20,7	15

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	479 475	211 183
Balanseras i ny räkning		211 183	-211 183
Årets resultat			109 307
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>690 658</b>	<b>109 307</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	690 658
Årets resultat	109 307
<b>Summa</b>	<b>799 965</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	799 965
<b>Summa</b>	<b>799 965</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 662 757	6 260 176
Övriga rörelseintäkter		918	6 616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 663 675</b>	<b>6 266 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 410 684	-4 090 965
Övriga externa kostnader		-781 363	-639 886
Personalkostnader	2	-1 066 103	-1 020 913
Övriga rörelsekostnader		-81 554	-77 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 339 704</b>	<b>-5 829 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>323 971</b>	<b>437 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 639	-78 936
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-127 604</b>	<b>-78 936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 367</b>	<b>358 771</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 800	-91 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-53 800</b>	<b>-91 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 567</b>	<b>267 771</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 260	-56 588
<b>Årets resultat</b>		<b>109 307</b>	<b>211 183</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 246 406	3 601 175
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 246 406</b>	<b>3 601 175</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		474 590	621 032
Övriga fordringar		7	53
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 399	15 087
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>498 996</b>	<b>636 172</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		236 806	617 082
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>236 806</b>	<b>617 082</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 982 208</b>	<b>4 854 429</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 982 208</b>	<b>4 854 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		690 658	479 475
Årets resultat		109 307	211 183
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>799 965</b>	<b>690 658</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>899 965</b>	<b>790 658</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		345 500	291 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>345 500</b>	<b>291 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 841	0
Leverantörsskulder		770 841	664 410
Skatteskulder		11 827	53 433
Övriga skulder		1 795 334	1 956 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 900	97 959
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 736 743</b>	<b>2 772 071</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 982 208</b>	<b>4 854 429</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

LIDKÖPING

*Patrik Dahlgren*

2024-04-30

Patrik Dahlgren  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*

Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
